obtenção de alvarás, 
licenças e AVCB; montagem e desmontagem das estruturas); 

c) prazo de validade da proposta, não inferior a 60 (sessenta) dias, contados 
da sua apresentação.  

8.2. O valor proposto pela concessão de uso não poderá ser inferior a 
R$ 10.700,00 (dez mil e setecentos reais), sob pena de desclassificação. 

8.3. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o 

contratado. 

8.4. As ofertas, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, serão 

de exclusiva responsabilidade do licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear